[image: image1.png]

О проведении смотра- конкурса на лучшее озеленение и благоустройство населенного пункта Урмарского района

Во исполнение Приказа Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики от 15.04.2009 № 04-13/196, руководствуясь постановлением главы Урмарского района от 19.05.2008 № 330 «О проведении ежегодного смотра- конкурса на лучшее озеленение  и благоустройство населенного пункта Урмарского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о проведении с мая по июль 2009 года смотра- конкурса на лучшее озеленение и благоустройство населенного пункта Урмарского района.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Урмарского района.

3. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава Урмарского района

В.Н. Кириллов

А.И. Тихонов

2-10-02

Л. В. Cтепанов
2-16-10
ÃËÀÂÀ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ УРМАÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

×ÓÂÀØÑÊÎÉ   ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈЕ

22.05.2009 № 314

                                     ï? Óðìàðû

×+ÂÀØ  ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ

Â+ÐÌÀÐ ÐÀÉÎÍ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉ/Í

ÏÓ¨Ë+Õ/

ÉÛØ+ÍÓ

_____________________ №

Â=ðìàð  ïîñåëîê\

PAGE
6